РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012г.                                               №  223                                             х. Камышевка

О            внесении             изменений

в    постановление   Администрации

Камышевского сельского поселения

от 08.10.2010г. №109

               В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 21.12.2012 года №18 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 08.10.2010 №109 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы» следующие изменения:
           1.1. в приложении 1 к постановлению, в паспорте муниципальной Программы,  в части общего объема средств, необходимого для финансирования Программы цифру «236,5» заменить цифрой «206,5»,  цифру «60,8» - программные мероприятия на 2013 год - заменить цифрой «30,8»;

            1.2. в приложение 2 к постановлению «Перечень мероприятий и финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

            1.3. в приложение 3 к постановлению «Предельные (прогнозные) объемы финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы» внести изменения и изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2.  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по культуре, молодежи и спорту Морозову Н.М.
Глава Камышевского
сельского поселения

                  В.Е.Канатова
Приложение № 2

к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Развитие физической культуры и спорта

в Камышевском сельском поселении

Орловского района Ростовской области на 2011 – 2014 годы»
к постановлению Администрации

Камышевского сельского  поселения

от 24.12.12 №223
Перечень мероприятий  и финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической

культуры и спорта в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011 – 2014 годы»

                                                                                                                                                                                              (тыс. руб.)
	№ п/п
	Мероприятия
	Источник финансирования объем средств тыс. руб.
	Срок исполнения
	Исполнитель
	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Участие в районном спортивном конкурсе «Папа, мама, я – спортивная семья»
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	Администрация  Камышевского сельского поселения
	3,3
	-
	-
	3,9

	2.
	Участие в выездных соревнованиях по футболу (мини-футболу)  в районе и сельских поселениях Орловского района (кубок Костенко, кубок Ярового и др.)
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	 Администрация Камышевского сельского поселения
	19,3
	43,4
	24,7
	22,5

	3.
	Участие в выездных мероприятиях по волейболу  согласно ежегодному календарному плану
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	 Администрация  Камышевского сельского поселения
	12,7
	7,2

	15,0

	4.
	Участие в  выездных спортивных мероприятиях (настольный теннис, стрельба)
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	 Администрация  Камышевского сельского поселения
	9,9

	11,7

	5.
	Участие в  выездных районных спортивных мероприятиях
(гири, шашки, армспорт)
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	 Администрация  Камышевского сельского поселения
	3,6
	1,9

	4,3

	6.
	Участие в  районном туристическом слете молодежи
	Бюджет  Камышевского сельского поселения
	ежегодно
	 Администрация  Камышевского сельского поселения
	5,5
	5,1
	6,1
	6,4

	итого

	54,3
	57,6
	30,8
	63,8

                              Ведущий специалист
                                                       Т.А.Воробинская
                                                                                                                Приложение № 3

к муниципальной долгосрочной целевой программе

"Развитие физической культуры и спорта

в Камышевском сельском поселении

Орловского района Ростовской области

 на 2011-2014 годы"
             к постановлению Администрации

Камышевского сельского  поселения

от 24.12.12 №223
ПРЕДЕЛЬНЫЕ (ПРОГНОЗНЫЕ) ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

" РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

В КАМЫШЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011-2014 ГОДЫ"

	Финансирование Программы (тыс.рублей)

	Всего
	в том числе по этапам

	I этап

2011 год
	II этап

2012 год
	III этап
2013 год
	IV этап
2014 год

	ВСЕГО по Программе,

в том числе:
	206,5
	54,3
	57,6
	30,8
	63,8

	федеральный бюджет
	Согласно принятого областного законно об областном бюджете, утвержденных областных программах, нормативных актов о предоставлении субсидий из Фонда софинансирования расходов за счет средств федерального бюджета

	областной бюджет,
	Согласно принятого областного законно об областном бюджете, утвержденных областных долгосрочных программах, нормативных актов о предоставлении субсидий из Фонда софинансирования расходов за счет средств областного бюджета

	местный бюджет
	Согласно принятого Решения Собрания депутатов сельского поселения на 2013 год и плановый период
2014-2015 годов

	             Камышевское сп
	206,5
	54,3
	57,6
	30,8
	63,8

	В том числе:

	местный бюджет
	206,5
	54,3
	57,6
	30,8
	63,8

[image: image1.png]

1